
 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Taranto 
 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80013070737                                 

Responsabile istruttoria Antonio Orlando tel.099.7730561 email antonio.orlando50@istruzione.it 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.P.C.M. n. 98 dell'11 febbraio 2014 con il quale è stato approvato il regolamento di 

organizzazione del Ministero dell'Istruzione, Università e Ricerca; 

 

VISTO il D.M. n. 921 del 18.1t.20 14i con il quale è stata disposta l'articolazione degli uffici di livello 

Dirigenziale non generale dell'Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia; 

 

TENUTO CONTO del pensionamento del Funzionario Responsabile delegato alla firma per il rilascio 

delle tessere mod. AT e mod. BT;  

 

RAVVISATA la necessità urgente di nominare un Funzionario Responsabile delegato alla firma per 

il rilascio delle tessere; mod.AT e o.BT;  

 

TENUTO CONTO delle competenze. personali e attività correlate e assegnate nel settore 

amministrativo contabile del sig. Antonio Orlando (Area II F/4) del ruolo MIUR, in forza presso 

questo Ambito Territoriale;  

 

TENUTO CONTO del Decreto n.3455 del 2/05/2017 con la quale si   nomina il sig. Antonio Orlando 

Consegnatario dell'Ufficio VII Ambito Territoriale Taranto  

  

VALUTATE le capacità organizzative e l’esperienza acquisita dal sig. Antonio Orlando in qualità di 

Consegnatario dei beni dell’Ente; 

 

VISTO l’incarico precedente affidato al sig. Antonio Orlando quale referente per l’istruttoria relativa 

al rilascio delle tessere Ministeriali   mod. AT e BT; 

 

TENUTO CONTO di quanto comunicato con nota prot.5545 del 13/6/2019 USP Ufficio VII di 

Taranto, al Ministero Istruzione (oggetto: conti giudiziali tessere di riconoscimento mod.AT – BT) 

Referente compilazione rendiconto; 

 

DISPONE 

 

con effetto immediato di incaricare il sig. Antonio Orlando quale dipendente responsabile delegato 

alla firma delle tessere mod.AT e BT, curandone tutta l’istruttoria a norma di legge.  

 

 

IL DIRIGENTE  

Vito ALFONSO 

 
 

 

 

 


		2021-10-12T10:29:48+0000
	ALFONSO VITO


		2021-10-12T14:23:06+0200
	protocollo




